РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

МОМОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01.03.2024                                    с. Момотово                                            № 4-03
О внесении изменений в решение Момотовского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края от 15.11.2018 № 30-1 «О согласовании границы муниципального образования Момотовского сельсовета»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст. 19, 21 Устава Момотовского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Момотовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать актуализированную границу муниципального образования Момотовского сельсовета Казачинского района Красноярского края согласно схеме границ, соответствующей карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «КАГП» (Приложение).
2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: МО Захаровский сельсовет, МО Казачинский сельсовет, МО Галанинский сельсовет, МО Мокрушенский сельсовет, МО Александровский сельсовет, МО Новотроицкий сельсовет, МО Тасеевский район, МО Мотыгинский район по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Момотовский сельсовет Казачинского района Красноярского края.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник».
	Председатель Момотовского сельского Совета депутатов:

Глава Момотовского сельсовета:

	Н. Г. Пизенева
С. В. Чащин

Приложение к решению
Момотовского сельского Совета депутатов
Казачинского района Красноярского края
 от 01.03.2024 № 4-03
[image: image1.jpg]MpunoxeHue 1 k PelweHunio Ne or" " 2024 r

Kapra (Ilnan)
['panuiia MyHUTIMTIATHEHOTO 00pa3oBaHrss MOMOTOBCKUI CENbCOBET
Kazauunckoro paitona KpacHosipckoro kpas
[Tnan rpaHuI] 00bEeKTa 3eMIICYCTPONCTBA
ITnomans 122769,23 ra

7
(
N
N
AN
\ -~ -~
PR MO MOTBLITMHCKWIA paiioH
(./
/'y
( e T ———— 1

N 322
\_ ——"\ \
/ N
- N
(‘ MO KasaumHcKui cenbcoseTI NN
\ -~
\ /’ 2\ 1886
- | MO MomMoTOBCKMI CENBbCOBET
l\.
N
v/(._, )/\ ;
MO ManaHunHcKkum cenbCcoBeT MO HOBOTPOULKNIA CEMNLCOBET / 340
1211
7
\ / MO TaceeBckumn panoH
./\ /
~ /./" ) /

/

MO MokpylurHCku# CenbcoBeT \ MO AnekcaHOpOBCKUIN CENbCOBET “‘.

“ﬁ\.‘t’\
\ \
\_ —
| \
L—\ S
f Ve
yd
) /
\ /7
yd
) S
- MacwTta6 1:500000
Yci10BHBIE 0003HAYECHHUSA:
e 1 = y3n013a51 TOYKA FpaHI/IIIbI MyHI/ILII/IHaJIbHOFO O6pa3OBaHI/I$I

/\/ - YTOYHEHHAas rpaHulla MyHULIMIAIbHOTO oOpazoBaHus, moarotosiaeHHas AO KATTI

/\/ - TPaHMIIA CMEKHBIX MYHULIUTIATBHBIX 00pa30BaHMil